Zuri y Salvador Puzolu, procurador de dicha present vila de Guilarca. 

Praemissis alieno calamo exaratis Joannes Fadda, auotoritatíbus regia et appostolica 
publicus notarius presentis villae de Guilarca ad haec una cum testibus interfuit 
instatus et requisitus fidem facit. 
Provisa / 

68 	 1641 dicembre 14, Cagliari 
Donna Teodora Simó Carrillo, consorte dell'illustre signore don Ferdinando 

Azcon del Consiglio di sua maestà e reggente la Real Cancelleria, visitatore del 
Regno di Sardegna, ed eletto reggente del Supremo Consiglio del Regno di 
Napoli, domiciliata nella città di Cagliari, in qualità di signora dell'Incontrada 
del Meilogu e delle ville dí Bonnannaro e Borutta, delega a rappresentarla nei 
lavori del Parlamento, che si apriranno il prossimo 10 gennaio 1642, il nobile 
don Giuseppe de la Mata, capitano delle torri del Regno, conferendogli pieni 
poteri. Redige la procura il pubblico notaio Domenico Corrals de Aguilar, alla 

141  Annotazione margine sinistro. 
142  Per il contenuto della parte omessa vedi c. 90. 
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presenza dei testimoni il nobile don Nicolò dell'Arca della città di Sassari, 
temporaneamente dimorante in Cagliari, e Girolamo Martis, della medesima 
città. 

c. 128 (Admitatur)143  
Die decimo quarto, mensis desembris, anno a nativitate Domini 1641, Callari. 
Noverint universi quod ego dompna Theodora Simo Carrillo de Albornoz, uxor 
illustris dopmini don Ferdinandi Azcon, de consilio sacrae catholicae et regiae 
maiestatis domini nostri regis regentis regiam cancellariam et visítatoris generalis 
istius regni ac electioni regentem supremi consilii regni Neapolis, in presenti civitate 
populata, uti domina encontratae de Meilogo villarum et locorum de Bonanaro et 
Buruta terrarum, honorum et possessionum iurisdictionis quod cívilium et 
criminalium et aliís adherentiis et pertinentiis eorundem et quia per sacram 
catholicam et regiam maiestatem domini nostri regis et in eius regiam personam 
illustrissimum et excellentissimum dominum don Fabricium Doria, ducem de 
Avellano consiliarum suum, locumtenentem et capitaneum generalem prefati domini 
nostri regis, incolis et habitatoribus huius regni in civitate callaritana suae curiae 
generales asistit die decima, mensis ianuarii proxime venturi, anni 1642. Cum diebus 
sequentibus et ingressum in praedictis Parlamento et curiis generalibus mulieribus 
iure patris prohibitum sit ideo agens haec cum expressa lícencia consensu et 
voluntate dicti domini viri mei inferius consentientis gratis et ex mea certa scientia 
omnibus melioribus via, modo et forma quibus melius de iure et consuetudine fieri